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LG Lüneburg  - Verwaltungsbereich 
Übersicht über die Organisation    ab Oktober 2024 

OrgLG Höherer 

Dienst 
 

Tel. Zi. 

Präsident Dr. Wettich 200 

 

107 
 

Vizepräsident Heintzmann  

 

203 

 

111 
 

Richtl. SB Subatzus 
Wobst 
Bergmann 
Penschow 

264 

288 

285 

111 

 

218 
313 
307 
409 

Pressesprecher Albers  

  
Vertreter:  

Dr. Mumm 

Edinger 

 

247 

 

 

274 

287 

 

242 
 
 

208 
311 

OrgLG Gehobener Dienst 
 
 

Tel. Zi. 

Sachgebietsleiterin Gaede 
nichtrichterlicher Dienst Bezirk 
 

202 

 
 

108 
 
 

Geschäftsleiterin Zschischang 
nichtrichterlicher Dienst Haus ohne WM 

201 
 

 

112 

stellvertretender 
Geschäftsleiter 

Schulz 
Haushalt, nichtrichterl. Dienst WM 

213 117 

Hausverwaltung Günther    Gebäude, Bauangelegenheiten 

Kowoll      Reinigung, Gesundheitsm. 

Krüger      Räume, Umzüge, Intranet 

215 

220 

210 

118 
128 
113 

Lehrgangsleitung 
stellv. Lehrgangsleit. 

Schulz, A. 

Günther 
 
 

213 

215 
 

 

117 
118 

 
 

OrgLG Mittlerer Dienst Tel. Zi. 

 
SE Verwaltung 

 
 

Apostillen: Mertens 
(Vertr.: Rösler, 

Meitzner) 

 

Kirchhoff   Referendare, WM 

Meitzner    Rpfl, TTSQ 

Mertens     Richter 

Rösler        m. D., Notare 

Schröder   Richter 

 

207 

205 

204 

206 

208 

 

 
103 
102 
104 
102 
105 

Fortbildungsangel. Adam 

Klepatz 

236 

211 

 

146 
 15 

 


